
CENOVÁ NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE :

PUMPTRACK VIMPERK
STUPEŇ PD : DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

Dodavatel:
Ing. arch. Jakub Pubal
Fráni Šrámka 1202/11, 370 01 České Budějovice
IČ: 04537408

Tel. 724 606 304, kuba@mydvaarchitekti.cz
www.mydvaarchitekti.cz

Peněžní ústav: Unicredit bank
Číslo účtu: 1387484760/2700

Číslo objednávky: 19/2022
Datum objednávky : 8.9.2022
Forma úhrady: převodem
Objednatel:

Město Vimperk
Steinbrenerova 6/2

385 01 Vimperk

IČO: 00250805

Předmět nabídky:
Projektová dokumentace: PUMPTRACK VIMPERK
Místo stavby: p.č. 804k.ú. Vimperk, obec Vimperk
Stupně PD: Dokumentace pro stavební povolení

Rozpis prací, které jsou v ceně zahrnuty:
Návrh tvaru pumptracku ve třech variantách 9 000,-
Dokumentace finální varianty v 5ti výtiscích 30 000,-

- A Průvodní zpráva
- B Souhrnná technická zpráva
- C Situační výkresy
- D Dokumentace objektů

obsahuje především: textová a výkresová část- popis jednotlivých překážek, příčné řezy, základní
charakteristika stavebních objektů a jejich užívání, skladby konstrukcí

- Výkaz výměr a rozpočet
Vizualizace finální varianty-1x zákres do ortofoto, 2x vizualizace z pohledu chodce/ nadhledu 6 000,-

Tisk a kompletace projektu- 5 výtisků 6 000,-

Cena za zpracování dokumentace vychází z ceníku pro rok 2022 projektových prací architekta (inženýra technika) dle
Českých stavebních standardů za podpory České komory architektů a České komory autorizovaných inženýrů a techniků.

Platební podmínky: Celková částka 51 000 Kč
Bude uhrazeno při předání projektové dokumentace.

V ceně není zahrnuto:
- klientské změny v průběhu stavby
- inženýrská činnost
- výrobní výkresy mobiliáře
- kopírování paré, správní poplatky, kolky, místní poplatky (vyjádření obce atd. ), poplatek za výpis z KN

Předpokládaný termín:
- začátek prací na projektu- listopad 2022
- předložení prvních návrhů tvaru- 15.11.2022

Termíny vychází z předpokladu součinnosti investora a dodavatele.
Na základě nabídky bude uzavřena smlouva o dílo mezi objednatelem a dodavatelem. Tato nabídka
bude přílohou smlouvy.
Dodavatel není plátce DPH.

Ve Vimperku dne: V Českých Budějovicích dne: 8.9.2022

Ing. arch. Jakub Pubal

Českých Budějě ovicích dne: 8.9.2022

Ing. arch. Jakub Pubal


